Протокол Ns 09/26-1
Заседания Совета Ассоциации СРО ЯО кГВВС>

г. Ярославль

Присутствовали: Председатель Совета - Матросов В.Г,
Абдрахимов Р.И., Минашкин В.И., Соловьев А.В., Советов В.А.

Повестка дня:

26 сентября 2019 гола

1. Принятие в члены и вiIесение сведений в реестр Ассоциации СРО ЯО кГВВС>
следуIощих организаций:

Общество с ограниченной ответственностью "СтройЩор" (ИНН 7603055740)

2. Внесение изменений в реестр членов Ассоциации СРО ЯО кГВВС> по
следующим организациям :

Общество с ограниченной ответственностью кСК ИНЖИНИРИНГ) (J\гs бЗ6, ИНН
7602|45447).

По первому вопросу:
Слушали: В.Г. Матросовq сообщил,
- о поступлении заrIвления о принятии в члеЕы Ассоциации СРО ЯО (ГВВС) следующих
организаций:

Общество с ограниченной ответственностью "Строй,Щор" (ИНН 7603 05 5 740)

- внести сведения по ООО "СтройЩор" (ИНН 760З055740) о на;rичии права выполнять
работы по строительству, реконструкции, капитаJIьному ремонту, сносу объектов
капитального строительства (кроме особо опасных, технически сложных и уникальных
объектов, объектов исrrользования атомной энергии) после зачисления на расчетный счет
Ассоциации встуIIительного взноса, взноса в компенсационный фонд возмещения вреда.
Средства компенсационного фонда возмещения вреда в р€lзмере 100 000 руб. поступили на
счет Ассоциации п/п 639 от 24.09.2019 г.

Предложил: принять в члены Ассоциации СРО ЯО кГВВС) следующие организ ации и
внести сведения в реестр:

Общество с ограниченной ответственностью "СтройЩор" (ИНН 760З 055740)

голосовали: за
против
воздержались

- 100 0/о голосов
'- 0 % голосов
- 0 % голосов

Решили: принять в члены Ассоциации СРО ЯО кГВВС) следующие организациии внести
сведения в реестр:

Общество с ограниченной ответственностью "Строй,,Щор" (ИНН 7603 05 5 740)

По второму вопросу:
Слушали: Л.П. Андриевскую, KoTopa",I сообщила о
- поступившем заjIвлении Jф 32 от 24.09.2019 г. ООО кСК ИНЖИНИРИНГ) (}ф 636, ИНН
7602|45447), о внесении изменений в реестр членов Ассоциации СРО ЯО кГВВС) в связи с
rтолr{ением права выполнять работы по строительству, реконструкции, капитzrльному

ремонту, сносу объектов капитЕIльного строительства, в том числе на особо опасных,
технически сложньIх и уникальных объектах (кроме объектов использования атомной
энергии).

Предложила: вIIести изменения в реестр членов Ассоциации СРо Яо кГВВС> по
следующим организациям :

- Общество с ограниченной ответственностью кСК ИНЖИНИРИНГ> (Nэ 636, ИНН
76021,45447)
голосовали: за

гIротив
воздер}кались

- 100 %о голосов
*0 % голосов

- 0 % голосов

Решили: внести изменения в реестр членов Ассоциации СРО ЯО кГВВС) lrо следующим
организациям:

Обш{ество с ограниченtlой ответственностыо <<CIt ИН}КИНИРИНГ) (Jф 636, ИНН
7602|4544])

Председатель Совета
Ассоциации СРО ЯО Матросов В.Г.